
ZARZĄDZENIE NR 32/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5 - 8, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 171/14 Prezydenta Miasta z dnia 18 kwietnia 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (zm. Zarządzenie Nr 86/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 4 marca 2015 r.) w § 1 pkt 2, 3 i 8 otrzymują odpowiednio brzmienie:

„2) Witold DĄBROWSKI – radny delegowany przez Radę Miasta Szczecin – 
Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności Rady 
Miasta Szczecin;

3) Łukasz TYSZLER – radny delegowany przez Radę Miasta Szczecin –  
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin;

8) Kazimierz LESISZ – przedstawiciel powołany przez Prezydenta Miasta Szczecin – 
p.o. Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Piotr Mync

Id: C46BC41C-DF5C-4255-84F9-C4D907766DFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w Zarządzeniu są konieczne w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Piotra
JANI. Zgodnie z Art. 38a. pkt. 10 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym w takim wypadku wygasa członkostwa w komisji radnego delegowanego do
pracy w jej składzie przez Radę Miasta. Przewodniczący Rady Miasta pismem z dnia 19
lutego 2016 roku poinformował o delegowaniu przez Radę Miasta do pracy w komisji
radnego Witolda DĄBROWSKIEGO.

Zmiana konieczna jest także w przypadku Pan Łukasza TYSZLERA w związku z
wyborem na Przewodniczącego Rady Miasta oraz Pana Kazimierza LESISZA w związku z
powierzeniem Mu pełnienia obowiązków Komendanta Miejskiego Państwowej Straży
Pożarnej.

Id: C46BC41C-DF5C-4255-84F9-C4D907766DFE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2001719441

Imię: Piotr Jerzy
Nazwisko: Mync
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 stycznia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C46BC41C-DF5C-4255-84F9-C4D907766DFE. Podpisany Strona 1




